МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
_______«Дылымский многопрофильный лицей имени Изудина Гаджиева»_______

368140 РД, Казбековский район, с. Дылым, ул. Ш.Абуева 3, эл.адрес: dmmlicei@mail.ru

ПРИКАЗ
с. Дылым

«31» __08__ 2024г. №145/1

«Об утверждении плана работы
педагогического совета МКОУ «ДМЛ им.И.Гаджиева»

на 2024-25 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» с целью эффективного управления образовательной деятельностью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы педагогического совета на 2024-25 учебный год (приложение).

2. Заместителю директора по УВР Азаевой Патимат Башировне довести до сведения педагогов
план работы педагогического совета на 2024-25 учебный год в срок до 02.09.2024.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

mailto:dmmlicei@mail.ru